
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    

Pavia, 15 Dicembre 2025 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO A ESPERTI ESTERNI PER DISCIPLINE NON IN 
ORGANICO. NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA DISCIPLINA AFAM038 MUSICA 
D’INSIEME PER VOCI E STRUMENTI STORICI (ex COMI/07). 
 

IL DIRETTORE 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento sul Reclutamento pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli per il conferimento di incarichi di 
insegnamento a esperti esterni per discipline non in organico n. prot. 3869/25/14g e le norme ivi contenute;  

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, per la disciplina AFAM038 MUSICA 
D’INSIEME PER VOCI E STRUMENTI STORICI (ex COMI/07), di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico,  

DECRETA 

1) La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 4 “Commissione giudicatrice e criteri di selezione” dell’Avviso 
pubblico di cui al prot. 3869/25/14g, è così nominata: 

 
Presidente – prof. Alessandro Maffei;   
Componente – prof.ssa Paola Barbieri; 
Componente – prof.ssa Adriana Mihaela Tataru. 

 
 
2) La suddetta Commissione dovrà provvedere alla redazione del verbale delle operazioni compiute, in cui si darà 

conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.4-6 dell’Avviso pubblico anzidetto. 
  

 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2025-12-15T15:47:57+0000
	Maffei Alessandro


		2025-12-15T17:03:34+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




